
 

 

令和 8年 1月吉日 

お客様 各位 

〒559-0013 
大阪府大阪市住之江区御崎 1-11-18 

                      株式会社スリーイレブン 

                    TEL 06-6655-0131 

 

 

iti製品 賞味期限延長に伴うご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、iti製品につきまして、メーカーによる保存安定性試験に基づき、 

賞味期限を延長することとなりましたのでご案内申し上げます。 

順次ランニングチェンジとなっており、段階的に期限が延長される予定です。 

詳細は以下をご参照下さい。 

 

今後とも、弊社商品をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

〇対象製品 

iti 製品 犬猫ディナー、トリーツ各種 

 

○賞味期限変更内容 

  現状 … 製造日から 24ヶ月 

  新期限 … 製造日から 30 ヶ月 

※但し、一部製品は一旦 27 ヶ月へ変更した後、30 ヶ月へ随時変更予定 

 

 

以上 


